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Universidad deValladolid

Resolucién del Rectorado de la Universidad de Valladolid, en virtud de la cual se hacen publicas las
listas de admitidos y excluidos al proceso selectivo para la formacién de Bolsa de Empleo para la
cobertura de ofertas de trabajo con caracter temporal de la categoria laboral de Ingeniero Técnico
Agricola, convocado por Resolucion del Rectorado de 27 de noviembre de 2018.

Una vez finalizado el plazo de presentacion de solicitudes de participacion en el proceso
selectivo convocado por Resolucién Rectoral de 27 de noviembre de 2018 (B.O.C. y L. del 4 de
diciembre), para la formacion de Bolsa de Empleo para la cobertura de ofertas de trabajo con
caracter temporal de la categoria laboral de Ingeniero Técnico Agricola, de conformidad con lo
dispuesto en la base IV de la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley Organica
6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades y por los Estatutos de la Universidad de
Valladolid, aprobados por Acuerdo 104/2003, de 10 de julio, de la Junta de Castilla y Le6n,

RESUELVE

Primero: Hacer publicas las listas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo
convocado por Resolucion Rectoral de 27 de noviembre de 2018, para la formacion de Bolsa de
Empleo para la cobertura de ofertas de trabajo con caracter temporal de la categoria laboral de
Ingeniero Técnico Agricola, que figuran en los Anexos | y Il, respectivamente. Las mencionadas
listas de aspirantes admitidos y excluidos se encuentran publicadas en el Tablon Electrénico de
Anuncios de la Sede Electronica de la Universidad de Valladolid, accesible en la direccion
“https://sede.uva.es”, seleccionando consecutivamente las secciones “Tablon Oficial”; "PAS”.
Asimismo, con caracter informativo seran publicadas en la pagina web de la Universidad de
Valladolid (www.uva.es; secciones: “Comunidad Universitaria”; “PAS”; “Empleo Publico”,
“Convocatorias”).

Segundo: Conceder tanto a los aspirantes excluidos como a los omitidos, esto es, a
aquellos que no figuren en las listas de admitidos, un plazo de cinco dias habiles, contados a
partir del siguiente al de la publicacién de esta Resolucion, para subsanar los defectos que hayan
motivado su exclusién o la omision de las listas de admitidos.

Tercero.- Los aspirantes que dentro del plazo sefnalado, no subsanen los defectos que
motivaron su exclusién o aleguen la omision, justificando su derecho a ser incluidos en la relacion
de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las pruebas.
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Cuarto: Convocar a los aspirantes admitidos a la realizacion del ejercicio del proceso
selectivo en el lugar, fecha y hora que se indica en el Anexo lll a la presente Resolucion.

Quinto: En coherencia con el valor de la igualdad de género asumido por la Universidad,
todas las denominaciones que en esta Resolucion se efectian en género masculino, cuando no
hayan sido sustituidos por términos genéricos, se entenderan hechas indistintamente en género
femenino.

En Valladolid, fecha de firma electrénica. EL RECTOR. Julio Ignacio Garcia Olea. Gerente. (Por
delegacion, RR de 14/06/2018, "B.0.C. y L." del 21/06/18)




ANEXO |

INGENIERO TECNICO AGRICOLA
ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

4490.... AGUADO GARCIA, JULIAN

1239.... ALONSO ARRANZ, JAVIER

0932.... ALONSO GONZALEZ, MARIA FUENSANTA
5031.... ALVAREZ MARTIN, LAURA

1238.... ANDALUZ OJEDA, CRISTINA

7112.... ANDRES CORRAL, MARIA ISABEL
7113.... ANDRES QUINTANA, JOSE MARIA
0931.... ANDRES VAZQUEZ, JUAN ALBERTO
0933.... ANTOLIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
1316.... ANTON FERNANDEZ, BEATRIZ

7134.... ARNAIZ DE MIGUEL, NURIA

7196.... AYUSO ALVAREZ, CLARA

0934.... BARRAGAN GUTIERREZ, RODRIGO
0981.... BARRIO CADENAS, JAVIER

0810.... BEJARANO MESA, LORENZO

0978.... BERNARDO SARIEGO, MIGUEL

1240.... BUENO BARTOLOME, BEATRIZ

7114.... BUENO VERGARA, PAULA

7112.... CABALLERO LAZARO, RAUL

1276.... CABEZUDO ASENSIO, TERESA

7086.... CABRERO VAZQUEZ, JOSE ANGEL
7081.... CAMACHO CHOCANO, MARIA

1240.... CASTARNO ESPINILLA, FRANCISCO JAVIER
1680.... CASTILLO ANTON, MARIA ELENA
7155.... CASTRILLO CACHON, DAVID

7115.... COLLAZOS BRAVO, ANA BELEN

7194.... CONDE CID, DIEGO

7080.... DARWICHE CRIADO, FAROUK

7086.... DE CABO GARCIA, CAROLINA

7024.... DE LA FLOR DE PABLOS, DANIEL
1240.... DE LA IGLESIA GUTIERREZ, LAURA
5241.... DE LA PENA DOMINGUEZ, SILVIA
4568.... DEL BARRIO PELAZ, ALMUDENA

0787.... DEL CASTILLO PARDO DE VERA, MARTA
0933.... DIEZ LEONARDO, CRISTINA

INGENIERO TECNICO AGRICOLA FOLION° 1
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0979....
1680....
7116....
1242....
1680....
7195....
0933....
1233....
7194....
7112....
7102....
1239....
7288....
7113....
7115....
0933....
7113....
1276....
0928....
7193....
7127....
0540....
5241....
7024....
7116....
1251....
4491....
1240....
1238....
7098....
1237....
1238....
7114....
7103....
1316....
7112....
1239....
0934....
4568....
0932....

DIEZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL
DUCE PLAZA, JOSE MARIA

DUQUE JIMENEZ, ISABEL

DUQUE SANCHEZ, MARIO
ESCALADA RAMOS, ALBERTO
ESCUDERO LOPEZ, LEONOR
FERNANDEZ ISABEL, MARIA TERESA
FERNANDEZ MARTIN, ANGEL
FERNANDEZ MARTINEZ, RUBEN
FERNANDEZ OTERUELO, ELENA
FERRERO MATELLAN, LAURA
GAGO VELASCO, ALICIA

GALAN LAFUENTE, BEGONA
GARCIA ORTIZ, EVA MARIA

GARCIA ROMERO, PABLO

GIL ALONSO, SUSANA

GIL NINO, PATRICIA

GIL SECO, MARIA TERESA

GOMEZ ORTEGA, MARIA ISABEL
GONZALEZ ACERO, ANA
GONZALEZ ALONSO, ROSA MARIA
GORDILLO POLO, PATRICIA
GORJON NOTARIO, JAVIER
HERNANGOMEZ VICENTE, NOELIA
HERRAN GONZALEZ, JAVIER
HERRERO PEREZ, JOSE MANUEL
HERRON TOME, CARLOS LUIS
HOYOS MARTIN, CARLOS
IBARRONDO CARRETERO, RAMIRO
LANCHAS DE PRADO, MARIA DEL PILAR
LENTIJO HERRERO, LUIS ALBERTO
LOPEZ GARCIA, JOSE MARIA
LOPEZ GUADARRAMA, MARIA DEL HENAR
LOPEZ MINAMBRES, FERNANDO
LOPEZ VARAS, ESTRELLA

MARCOS ARIAS, MARIA FLOR
MARTIN AUSEJO, MARIA ESTER
MARTIN PARRA, ALFONSO

MARTIN VIZAN, MARIA YOLANDA

MARTINEZ ZARZUELO, CAROLINA

INGENIERO TECNICO AGRICOLA

FOLIO N° 2




DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1276.... MIGUEL PINACHO, JAVIER

4490.... MIRANDA BARROSO, LUIS

1240.... MOLINERO FERNANDEZ, INMACULADA
0930.... MOLINERO FERNANDEZ, MARIA NURIA
1313.... MONDRAGON CARCEDO, JOAQUIN NARCISO
7089.... MONTERO HERNANDEZ, SARA

7192.... PAJARES MUNOZ, MARIA ELENA
1310.... PENA SANZ, MARIA DOLORES HENAR
1237.... PEREZ DOMINGUEZ, CARLOS ENRIQUE
0934.... PEREZ GONZALEZ, MIRIAN

7910.... PEREZ PARRA, CARLOS

0933.... PUYO DIAZ, MIGUEL ANGEL

7090.... QUINTERO GARCIA, MARIA

1680.... RAMON JIMENEZ, BEATRIZ

7193.... REDONDO ORDONEZ, MARIA TERESA
1241.... REVUELTA HERNANDEZ, SERGIO
4490.... RIVERO IBANEZ, PABLO

1236.... ROA BARAHONA, MARIA ESTHER
717.... RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE
7143.... RODRIGUEZ FLOREZ, ROBERTO
1240.... RODRIGUEZ PANIAGUA, MARIA BEATRIZ
0798.... RONCERO AZABAL, OLGA

7113.... RUIZ AGUADO, LUIS

1239.... RUIZ CABRERO, ISABEL ESTHER
7289.... RUIZ GONZALO, ADRIAN

7288.... RUIZ MARCO, MARIA ISABEL

1241.... SAHAGUN LOPEZ, ALEJANDRO
4556.... SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL
1240.... SANCHEZ SAMBUCETY, PABLO
1177.... SANZ MARTIN, RODRIGO

7101.... SASTRE VELASCO, RAQUEL

7116.... SIERRA MENCIA, VICTOR JUAN
0926.... SIMON GONZALEZ, VICENTE JOSE
0347.... TEJERO CABRERA, MARIA ELOISA
7192.... USANO VILLALBA, MARIA DEL PILAR
1239.... VALENCIA GARCIA, MARIA ANGELES
7116.... VALLADARES ALDEA, BEATRIZ

7194.... VARGAS JUAREZ, LAURA

7120.... VEGA ISASI, ANDREA

1240.... VELASCO ALONSO, IRENE

INGENIERO TECNICO AGRICOLA FOLIO N°3
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ANEXO I

INGENIERO TECNICO AGRICOLA
ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION

7088.... ALONSO LASO, DAVID P09
0980.... FRANCO ARIAS, MARIA TERESA P03
7023.... GARCIA MERINO, JOSE CARLOS P06
0798.... HERNANDEZ MARCOS, ESPERANZA P09
1240.... LOPEZ SAN JUAN, NURIA P09
7081.... MARTIN BLAZQUEZ, JESUS P22/ P09
7102.... MEZQUITA GERVAS, VANESA P09
7116.... MORALES ALONSO, VICTOR P09
7126.... PORRAS ALFONSO, PEDRO P09
1275.... RODRIGUEZ FRIAS, ANGEL LUIS P09
0796.... RODRIGUEZ LORA, BERTA P03
7113.... SAN JOSE TEJEDOR, ESMERALDA P09
1680.... VISPO VIDAL, GUSTAVO P09
TOTAL ASPIRANTES: 13

CODIGO | CAUSA EXCLUSION
P03 SOLICITUD FUERA DE PLAZO
P06 DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD CADUCADO
P09 NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA
P22 FALTA FIRMA DEL INTERESADO

INGENIERO TECNICO AGRICOLA FOLIO N° 1
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ANEXO Il

CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DEL UNICO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO

CATEGORIA: INGENIERO TECNICO AGRICOLA

LOCALIDAD FECHA HORA
VALLADOLID 07/02/2019 10:30

LUGAR

FACULTAD DE COMERCIO
PLAZA CAMPUS UNIVERSITARIO, 1
47011 VALLADOLID

Para el desarrollo del ejercicio teérico-practico, los aspirantes deberan ir provistos de
boligrafo azul o negro.

Ademas, para su identificaciéon personal deberan, en el momento del llamamiento, aportar
el original de uno de los siguientes documentos: DNI, NIE, Pasaporte o Permiso de Conducir.




